4.2.11 Statutu. Uvedená omezení neplatí v případě, že 
Akcionář požádá o odkoupení všech jeho Investičních akcií. V případě výkupu 
Investičních akcií z rozhodnutí Obhospodařovatele dle čl. 4.4.8 nesmí klesnout 
Hodnota investice jednoho investora pod hranici 125.000 EUR (slovy: jedno sto 
dvacet pět tisíc eur).  

4.3.11. Probíhá-li ve vztahu k Fondu mimořádné přecenění majetku anebo dluhů, audit  
finančních výkazů anebo jiné činnosti, které mohou v budoucnu ovlivnit výpočet 
aktuální hodnoty Investiční akcie pro Rozhodné období, je Administrátor 
oprávněn v případě obdržení žádosti o odkup v Rozhodném období prodloužit